ESTADO DO CEARÁ /17(799) 4
FIEL:El -Ft] Ft_A 1LJNTI IPA.L IDE (3'

IPEIRIEIRC0

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

0

P redp —,n4°Nf'

A Ordenadora de despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL (órgão Gerenciador), no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME
ANEXO I, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETÔNICO N° 1705.01/2022-SRP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01 - INFOSHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS LTDA, CNPJ N° 24.710.087/0001-59, que venceu o LOTE 01 com valor de R$
4.799,00 (quatro mil, setecentos e noventa e nove reais), venceu o LOTE 02 com valor de R$
2.449,00 (dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais), venceu o LOTE 06 com valor de R$
549,99 (quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos), venceu o LOTE 09
com valor de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais), venceu o LOTE 12 com valor de R$
4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), totalizando o valor de R$ 14.597,99 (quatorze mil,
quinhentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos). 02 D F DE S SILVA, CNPJ n°
04.599.190/0001-66, que venceu o LOTE 04 com valor de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais),
venceu o LOTE 05 com valor de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais), venceu o LOTE 07 com
valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais), venceu o LOTE 08 com valor de R$ 892,98
(oitocentos e noventa e dois reais e noventa e oito centavos), venceu o LOTE 11 com valor de
R$ 7.160,00 (sete mil, cento e sessenta reais), totalizando o valor de R$ 15.652,98 (quinze mil,
seiscentos e cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos). 03 BRITO BASTOS
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n° 40.501.673/0001-40, que venceu o LOTE 03 com valor
de R$ 2.599,37 (dois mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta e sete centavos). 04
SYSMA SOLUÇÕES LTDA, CNPJ n° 46.192.487/0001-52, que venceu o LOTE 10 com valor
de R$ 3.798,96 (três mil, setecentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 08 DE AGOSTO DE 2022.

REGINA CELIA DE AQUINO COSTA
ORDENADORA DE DESPESAS/SECRETÁRIA de TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

ORGÃO GERENCIADOR

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Marta Silveira Maciel, n" 04 — Centro — Pereiro — CE
(88) 3527-1250 / 3527-1260